Dusseldorf - 25. Mai 2025

Fotos von Werner Malinka

Thomas Trullier

* 03. August 2000

Berufsrennreiter aus Frankreich

Der 24-jahrige Franzose belegt in seiner Heimat zur Zeit mit 10 Siegen bei
146 Ritten (7.53 %) den 50. Platz in der Jockey-Statistik.
In DUsseldorf stieg er zu seinem 18. Ritt in Deutschland im Rennen um die
German 1000 Guineas in den Sattel von Place Fontenoy.

Im Fihrring
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Thomas Trullier







Im Sattel

Thomas Trullier und Place Fontenoy

Beim Aufgalopp

Thomas Trullier und Place Fontenoy



Das Rennen
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Ca. 100 Meter vor dem Ziel der German 1000 Guineas ist das Rennen

noch offen.

Dann ziindet Adrie de Vries (weif3e Kappe) mit Lady llze den Turbo.
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Das Rennen scheint entschieden.

Der Zieleinlauf
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Adrie de Vries gewinnt mit Lady llze vor den beiden franzdsischen
Pferden D’Ores Et Deja und Place Fontenoy, geritten von Rene
Piechulek und Thomas Trullier.
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6 105. German 1000 Guineas - Gruppe |l

Lady lize
D'Ores ET Deja
Place Fontenoy
Santagada
Pershing
Flaming Stone
Quebec

Ellaria Sand
Anshoda

Das Ergebnis

25.05.2025 Disseldorf

de Vries, Adrie
Piechulek, Rene
Trullier, Thomas

Wolff, Leon

Flandrin, Bertrand
Hammer-Hansen, Thore
Boutin, Hugo

Pedroza, Eduardo
Loughnane, Billy

70000
28000
15000
8000
4000

o O o

1600m -

Wédhler, Andr.
Chappet/FRA, F.
Clement/FRA, N.
Schiergen, P.
Geisler, G.
Devin/FRA, H.F.
Suborics, A.
Sangster/ENG, O.
Loughnane/ENG, D.

125.000,0 €

11,7
4,9
19,6
3,6
13,9
3,3
24,9
24,5
8,9



