

Düsseldorf - 25. Mai 2025

Fotos von Werner Malinka

Thomas Trullier

* 03. August 2000

Berufsrennreiter aus Frankreich

**Der 24-jährige Franzose belegt in seiner Heimat zur Zeit mit 10 Siegen bei 146 Ritten (7.53 %) den 50. Platz in der Jockey-Statistik.
In Düsseldorf stieg er zu seinem 18. Ritt in Deutschland im Rennen um die German 1000 Guineas in den Sattel von *Place Fontenoy*.**

Im Führring



Thomas Trullier



Im Sattel



Thomas Trullier und *Place Fontenoy*

Beim Aufgalopp



Thomas Trullier und *Place Fontenoy*

Das Rennen



Ca. 100 Meter vor dem Ziel der German 1000 Guineas ist das Rennen noch offen.



Dann zündet Adrie de Vries (weiße Kappe) mit *Lady Ilze* den Turbo.



Das Rennen scheint entschieden.

Der Zieleinlauf



Adrie de Vries gewinnt mit *Lady Ilze* vor den beiden französischen Pferden *D'Ores Et Deja* und *Place Fontenoy*, geritten von Rene Piechulek und Thomas Trullier.

Das Ergebnis

214 25.05.2025 Düsseldorf 1600m - 125.000,0 €
6 105. German 1000 Guineas - Gruppe II

1	Lady Ilze	de Vries, Adrie	70000	Wöhler, Andr.	11,7
2	D'Ores ET Deja	Piechulek, Rene	28000	Chappet/FRA, F.	4,9
3	Place Fontenoy	Trullier, Thomas	15000	Clement/FRA, N.	19,6
4	Santagada	Wolff, Leon	8000	Schiergen, P.	3,6
5	Pershing	Flandrin, Bertrand	4000	Geisler, G.	13,9
6	Flaming Stone	Hammer-Hansen, Thore	0	Devin/FRA, H.F.	3,3
7	Quebec	Boutin, Hugo	0	Suborics, A.	24,9
8	Ellaria Sand	Pedroza, Eduardo	0	Sangster/ENG, O.	24,5
9	Anshoda	Loughnane, Billy	0	Loughnane/ENG, D.	8,9